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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: virksomheden har en stor dobbelvask
i rum ved siden af pizzaria, vasken var blokeret ved tilsynets
start med beskidt opvask i det ene rum og i det andet rum stod
der spaghetti til afdrypning i sigte, derved var der ikke
mulighed for at foretage hygiejnisk håndvask. Virksomheden
har yderlig en vask ude i baglokale som normalt bruges til
opvask, denne er på tilsynet ude af drift, og derfor er opvask
placeret i vask nær pizzaria.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den vask vi har
ude bag ved, er ude af drift, jeg skal have skiftet slangen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Temperaturkontrol og opbevaring af fødevarer i køleenheder i
virksomheden. Procedure for løbende udskiftning af
pizzatopping i kølebrønd, samt virksomheden redegør for at
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der i stille perioder er mindre mængder i kantiner. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af køleborde i pizzaria,
køleskabe samt friturekoger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opvarmning fra april 2023 og frem til dags
dato. Kontrolleret udstyr til måling af temperaturer, herunder IR- og indstikstermometer. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden har oplysninger på uemballerede brød som modtages
fra anden fødevarevirksomhed, herunder at der kan vidergives oplysninger om allergener. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


